
Исполнительный  комитет Среднеюрткулькульского сельского поселения 

Спасского  муниципального  района  Республики  Татарстан 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

      от 23.09.2021                                                                           № 22 

 
 

Об отмене постановления от 25.06.2021 №15 «Об 

утверждении порядка оформления выморочного 

имущества в собственность муниципального 

образования Среднеюрткульского сельского 

поселения  Спасского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

 

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ "О государственной регистрации 

недвижимости", Уставом Среднеюрткульского сельского поселения Спасского 

муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет 

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района 

РТ 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Отменить постановление исполнительного комитета 

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района 

РТ от 25.06.2021 №15  «Об утверждении порядка оформления выморочного 

имущества в собственность муниципального образования Среднеюрткульского 

сельского поселения  Спасского муниципального района Республики 

Татарстан». 

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах 

Среднеюрткульского сельского поселения и опубликовать на официальном 

сайте Спасского муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru) и на 

официальном сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

 



  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


